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حادثه خونین تصادف پژو پارس با پراید در محور 
مواصلاتی کاشمر به سه راهی شادمهر )گذرگاه 
خونین (که منجربه کشته شدن پنج نفر ومصدوم 
شدن دو نفرازهموطنانمان شد باردیگر اهمیت 
پرتردد  محور  این  شدن  بانده   2 پروژه  اجرای 
متاسفانه  که  ای  پروژه  شد  رایادآور  وپرحادثه 
باوجود اهمیتی که دارد از پیشرفت بسیار کمی 
برخوردار است وطی یک ماه گذشته هفت نفر از 
هموطنانمان دراین محور جان خودراازدست 
داده اند. به گزارش خراسان رضوی، جاده ۵۵ 
کیلومتری کاشمر به سه راهی شادمهر مهم ترین 
و اصلی ترین جاده مواصلاتی دومین شهر زیارتی 
بر  علاوه  همه ساله  که  است  رضوی  خراسان 
همجوار  شهرستان های  و  کاشمر  اهالی  تردد 
و  عبور  شاهد  تهران،  و  مشهد  به  عزیمت  برای 
مرور خودروهای مسافران و زائران به کاشمر 
است که به دلیل بروز تصادفات و سوانح مرگبار 
جاده ای به گذرگاه خونین شهرت یافته است، 
باوجود آن که بیش از یک دهه از مصوبه دولت برای 
اجرای باند دوم این محور می گذرد اما متاسفانه 
هنوزحتی یک متر ازپروژه دوبانده شدن این مسیر 
پرحادثه به مرحله بهره برداری نرسیده است. در 
سانحه مرگبار دیگری که شنبه شب در گذ رگاه 
خونین اتفاق افتاد پنج نفر کشته و دو نفر مجروح 
شدند. دراین تصادف مرگبار که در کیلومتر 44 
جاده کاشمر به سه راهی شادمهر اتفاق افتاد یک 
دستگاه خودروی سواری پژو پارس که با چهار 
سرنشین از سمت کاشمر در حال حرکت بود با یک 
خودروی سواری پراید که با سه سرنشین از مسیر 
مقابل در حال حرکت بود به شدت برخورد کرد که 
متأسفانه در جریان این تصادف دلخراش مادر و 
دختر ۱۰ ساله از سرنشینان سواری پژو پارس و 
راننده ۵۵ساله سواری پراید به همراه همسر و 
دختر ۱۹ ساله اش که اعضای یک خانواده بودند 
درصحنه جان باختند و راننده پژو پارس به همراه 
پسر ۱۷ ساله اش برای مداوا به بیمارستان نهم 
دی تربت حیدریه اعزام شدند. طی یک ماه گذشته 
هفت نفر در دو حادثه رانندگی در این جاده جان 

خود را از دست دادند.چندی پیش نیز 2 عضو یک 
خانواده کاشمری در حادثه تصادف جان باختند. 

وعده هایی که همچنان در حد حرف است	 
انجام عملیات اجرایی پروژه دوبانده شدن محور 
کاشمر - سه راهی شادمهر )گذرگاه خونین ( به 
دلیل نداشتن ردیف اعتبار ملی تاکنون معطل 
مانده است ، در بهمن ماه ۹4 و با دستور استاندار 
تخصیص  با  اجرایی  عملیات  رضوی  خراسان 
اعتبار یک میلیارد تومانی از محل منابع استانی در 
بخشی از این پروژه با تعیین پیمانکار آغازشد و در 
بازدیدی که معاون استاندار در فروردین ۹۵ از این 
پروژه داشت قول داد که این بخش از پروژه در هفته 
دولت همان سال به بهره برداری برسد. سه ماه پس 
ازاین وعده ، با حضور استاندار خراسان رضوی 
تفاهم نامه سه جانبه بین شهرداری کاشمر، اداره 
کل راه و شهرسازی و استانداری خراسان رضوی 
به امضا رسید. طبق این تفاهم نامه شهرداری 
کاشمر باید با استفاده از توان و ظرفیت تجهیزاتی و 
امکاناتی که در اختیار دارد حدود ۹ کیلومتر از این 
جاده را که شامل حد فاصل میدان ورودی شهر تا 
پلیس راه کاشمر می شود با اعتبار ۵ میلیارد تومان 
که نیمی از آن توسط استانداری و بقیه توسط اداره 
کل راه و شهرسازی با اختصاص زمین معوض و 
قیر رایگان تامین می شود ظرف مدت شش ماه 
این مسیر را آماده آسفالت کند، اما باگذشت ۱4 
ماه از وعده معاون استاندار و چهارماه از وعده 
استانداری اداره کل راه و شهرسازی و شهرداری 
کاشمر حتی یک متر از این جاده دوبانده نشده 
است، برای اطلاع از وضعیت پروژه تلاش کردیم 
با رئیس اداره راه و شهرسازی و شهردار کاشمر 

گفت وگویی انجام دهیم که با وجود پی گیری 
های مستمر موفق به این مهم نشدیم.معاون برنامه 
ریزی و امور عمرانی فرمانداری کاشمر با ابراز 
تأسف از حادثه دلخراش رانندگی شنبه شب در 
محور کاشمر به سه راهی شادمهر گفت: عملیات 
اجرایی در بخشی از این جاده به دستور استاندار 
خراسان رضوی و با اختصاص مبلغ یک میلیارد 
تومان در ماه های آخر سال ۹۵ آغاز شده است. 
برامکی با اشاره به این که در ادامه یک میلیارد 
و 2۰۰ میلیون تومان اعتبار استانی اختصاص 
یافته است، افزود: تا کنون در 6 کیلومتر این پروژه 
با تملک بخشی از اراضی، عملیات زیرسازی و 
احداث ابنیه در دست اجراست. وی با تأکید بر 
این که تکمیل این پروژه نیازمند ردیف اعتبار ملی 
است و با روند فعلی تخصیص اعتبار، زمان زیادی 
طول خواهد کشید این محور به طور کامل دوبانده 
شود افزود: با توجه به سه نقطه حادثه خیز در این 
محور ضروری است با تخصیص اعتبار اصلاح این 

نقاط انجام شود تا آمار حوادث کاهش یابد.

پیشرفت ۶۰ تا ۶۶ درصدی	 
کارشناس امور اجرایی راه اداره راه و شهرسازی 
کاشمرنیز درباره وضعیت فعلی این پروژه گفت: 
6 کیلومتر از این جاده که عملیات آن در بهمن  ۹۵ 
توسط پیمانکار آغاز شده از پیشرفت 6۰ درصدی 
برخوردار است. جواد رجبی بابیان این که در این 
بخش از جاده 4۰ دستگاه پل، پیشرفت فیزیکی 
۹۰ درصدی دارد افزود: تاکنون 4.۵ میلیارد 
تومان توسط پیمانکار هزینه شده است. وی در 
خصوص ۹ کیلومتر ابتدای این جاده هم که توسط 
شهرداری کاشمر در دست احداث است افزود: 

عملیات اجرایی این بخش از جاده از آذر سال 
گذشته آغازشده و هم اکنون 66 درصد پیشرفت 
فیزیکی دارد. وی با اشاره به تکمیل و احداث 4۰ 
دستگاه پل از مجموع 4۵ دستگاه پل در این مسیر 
اظهار کرد: بر اساس تفاهم نامه  سه جانبه بین 
استانداری ، اداره کل راه و شهرسازی و شهرداری 
کاشمر هر یک از دستگاه ها متعهد به تامین اعتبار 
2 میلیارد تومانی شدند به طوری که تاکنون در این 
زمینه استانداری به نیمی از تعهدش عمل کرده و 
اداره کل راه و شهرسازی برای انجام تعهداتش در 

این خصوص در حال مذاکره است.

اختصاص اعتبار ملی در بودجه۹۷	 
اگرچه موضوع دوبانده کردن این جاده از مصوبات 
دولت در سال ۸۵ است و با آمد و رفت سه نماینده 
مجلس و چهار فرماندار در این سال ها پی گیری 
هایی برای اخذ مصوبه کمیسیون ماده 2۳ انجام 
شده که نتیجه ای در برنداشته است اما در واپسین 
روزهای سال گذشته نماینده کاشمر در مجلس 
موضوع تصویب تخصیص ردیف اعتبارات ملی به 
این پروژه را در گفت وگو با خراسان رسانه ای کرد 
و گفت: پس از مدت ها پیگیری موضوع اجرای باند 
دوم محور کاشمر به سه راهی شادمهر در کمیسیون 
ماده 2۳ تصویب و برای اختصاص اعتبار به وزارت 
راه و شهرسازی ابلاغ شد. دکتر بنیادی با اشاره 
به این که در سال اول اختصاص این بودجه ۷.۵ 
میلیارد تومان اعتبار در سال ۹۷ برای این پروژه 
پیش بینی شده است، یادآور شد: امیدواریم با تزریق 
اعتبار ملی به این پروژه شاهد تسریع در عملیات 
اجرایی و بهره برداری کامل از این محور به منظور 

تحقق آرزوی دیرینه مردم کاشمر باشیم.
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شهرستان ها از میان خبرها
شهرستان ها

مراسم تشییع و خاکسپاری 
پیکر امام جمعه فقید اهل سنت 

مشهدریزه  برگزارشد

طلاب   علما،  سیاسی،  مسئولان  کلثومیان-باحضور 
تشییع  مراسم  سنت  واهل  تشیع  از  اعم   ، بازاریان 
مولانا علیبایی امام جمعه فقید اهل سنت مشهد ریزه 
برگزارشد. در مراسم تشییع پیکر این عالم تقریبی ، آیت 
ا... محدثی امام جمعه تایباد، نماینده مردم در مجلس 
، روسای حوزه های علمیه تشیع واهل سنت منطقه، 
امامان جمعه شهرستان های استان خراسان رضوی ، 
مدیر مدرسه علمیه خواف، مسئول دفتر نمایندگی ولی 
فقیه در امور اهل سنت خراسان و مردم حضورداشتند. 
مولاناعلیبایی،دکتررحیمی  پیکر  تشییع  مراسم  در 
نماینده مردم درمجلس،  شرافتی راد فرماندارتایبادو 
حجت الاسلام رضایی مسئول امور اهل سنت خراسان 
تدفین  مراسم  از  پس  کردند.  سخنرانی  رضوی 
مولاناعلیبایی امام جمعه فقید مشهد ریزه، فرزند وی که 
در گذشته ودر ایام بیماری پدرش  سمت امامت جمعه 
موقت بخش مشهد ریزه را عهده دار بود به سمت امامت 
جمعه جدید مشهدریزه به جای پدرش منصوب شد . 
حجت الاسلام رضایی مسئول روحانیون در امور اهل 
سنت، مسئولیت ابلاغ حکم امام جمعه جدید را عهده دار 
بود که در جمع علما و مسئولان حاضر در مراسم تشییع 
متن حکم امامت جمعه مولوی علیبایی را به سمت امامت 
جمعه مشهد ریزه قرائت کرد .علیرضا رشیدیان استاندار 
خراسان رضوی نیز در پیامی درگذشت امام جمعه اهل 

سنت مشهد ریزه را تسلیت گفت.

 57درصد صادرات خراسان
 از مرز دوغارون انجام می شود 

کلثومیان-جلسه  مشترک هیئت های اقتصادی ایران و 
افغانستان روز شنبه، با حضور نمایندگان صنعت، معدن 
و تجارت دو کشور در محل گمرک اسلام قلعه کشور 
افغانستان برگزار شد.فرماندار تایباد با اشاره به این که ۵۷ 
درصد صادرات خراسان از مرز دوغارون انجام می شود 
گفت: هدف از برگزاری این جلسه گسترش مناسبات 
با حفظ منافع دو جانبه و دستیابی به ارزش های انسان 
دوستانه است که خوشبختانه در این زمینه اقدامات خوبی 
انجام شده و برقراری ارتباطات صمیمانه سرلوحه کار هر 
دو طرف است.شرافتی راد تصریح کرد: به لحاظ اقتصادی 
ایران و افغانستان بسترها و فرصت های فراوان همکاری 

های مشترک برای توسعه پایدار دو کشور را دارا هستند.

اخبار
شهرستا ن ها

 فرماندار جدید درگز امروز
معرفی می شود

 مقصودی- طی حکمی از سوی وزارت کشور محمد 
حسن فرهادی فرماندار فعلی کاشمر به عنوان فرماندار 
درگز منصوب شد و امروزبا حضور معاون سیاسی و 
انتظامی خراسان رضوی دردرگز معرفی خواهدشد.
درپایان  دیروز  صبح  درگز  فرماندارفعلی  حمیدی، 
جلسه شورای اداری درگز اظهار کرد: باتوجه به این 
که بعدازبرگزاری انتخابات پس از۳۰ سال خدمت به 
دنبال انتقال یا بازنشسته شدن خودبودم درچندروز 
گذشته از استانداری خراسان رضوی درخواست انتقال 
به شهرستان دیگری را داشتم که خوشبختانه موافقت 
شد و قرار است روز چهارشنبه در شهرستان تربت جام به 
عنوان فرماندار این شهرستان معرفی شوم. گفتنی است 
آقای فرهادی قبلا دردرگز ریاست آموزش و پرورش این 

شهرستان را به عهده داشت .

 شهرداران شهرستان درگز
 معرفی شدند

 مقصودی-در جلسه شورای اداری شهرستان درگزکه 
درمحل سالن اجتماعات فرمانداری تشکیل شد، آقایان 
یزدان پناه ، هاشمی نیا ،ولیخانی و جواد پور به عنوان 
شهرداران درگز ، لطف آباد ، چاپشلو و نوخندان معرفی 
شدند و طی مراسم ویژه ای سوگند یاد کردند.دراین 
جلسه، مدیر کل شهری و امور شوراهای استانداری 
خراسان رضوی شاخصه های مدیریت شهری را یادآور 
شد و افزود: یک مدیر باید تعامل درامور ، تعهد، تخصص 
و تدبیر در کار را مدنظر خود داشته باشد و اداره اموربه 

غیر از این ها چندان موثر نخواهد بود .
علوی بررعایت مقررات قانونی درامور تاکید کرد و افزود: 
مسئولان باید کاری کنند که مردم احساس کنند قانون 
به خوبی اجرا می شود و باید یک مسئول از حرکت های 

فردی و سلیقه ای پرهیز کند. 

افتتاح اولین و تنها مرکز تخصصی 
مامایی در بردسکن 

نوری- در مراسمی با حضور حجت الاسلام مصوری، امام 
جمعه موقت بردسکن ، دکتر حسین زاده مدیر شبکه 
بهداشت و درمان ، مجمع خیرین سلامت و جمعی از 
متخصصان و پزشکان اولین و تنها مرکز تخصصی مامایی 
در این شهرستان افتتاح شد. دکتر حسین زاده مدیر 
شبکه بهداشت و درمان بردسکن راه اندازی این مرکز 
تخصصی را به فال نیک گرفت و ضمن تشکر از زحمات و 
خدمات خانم حاجی نژاد گفت: این کلینیک با مدیریت 
خانم حاجی نژاد کارشناس مامایی با 2۰ سال سابقه 
کار خدمات مامایی با مجوز رسمی از وزارت بهداشت 
و درمان راه اندازی شده است و کلیه خدمات مامایی در 

این مرکز انجام می شود.

۵ قربانی دیگر درگذرگاه خونین 
فرماندار ی کاشمر:پروژه 2 بانده کردن محور کاشمر-سه راهی شادمهر نیازمند ردیف اعتبار ملی است 

مدیرکل پست خراسان رضوی :

شتاب در اجرای پروژه سیماک نیازمند 
تعامل دستگاه های اجرایی است

رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گناباد گفت: طرح 
مرمت و بازسازی بافت تاریخی روستای هدف گردشگری ریاب از توابع شهرستان گناباد از محل اعتبارات 
سازمان میراث فرهنگی آغاز شد.به گزارش روابط عمومی میراث فرهنگی، صنایع دستی وگردشگری 
خراسان رضوی،علیرضا شناسایی اظهارکرد: مرمت و بازسازی بخشی از بافت تاریخی روستای ریاب با 
اعتباری حدود4۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
آغاز شد.وی افزود: در این مرحله کوچه شهید بهفر به طول ۱2۰ متر به صورت سنتی و بر اساس معماری 

بومی منطقه بازسازی خواهد شد.

راسخی نیا/ رئیس اداره بهزیستی نیشابور از اعطای تسهیلات اشتغال زایی دولت 
به توانجویان نیشابور خبر داد و با اشاره به  رشد ۳.۵ برابری این وام ها طی امسال افزود: ما امسال 42میلیارد 
 ریال تسهیلات اشتغال زایی پرداخت می کنیم و برای اشتغال ۳۷۵ نفر تعهد داریم. طی سال ۹6- ۹۵ 
۳۳6 نفر تسهیلات اشتغال دریافت کرده اند. همچنین سال گذشته رقم تسهیلات ۱2میلیارد ریال بود.»علی 
صدر«  به مهم ترین هزینه های تخصیص یافته این سازمان پس از پرداخت حقوق و مزایای حدود ۷۰ کارمند که 
عمده آنان از جمله خود وی همزمان به خاطر شمار فراوان مددجویان در این شهرستان مددکار هم هستند اشاره و 
اعلام کرد :اعتبارات متنوع پرداختی ما پرداخت یارانه به مراکز توان بخشی نیز شامل کمک  به مددجویان است.

صفری /مدیرکل پست خراسان رضوی گفت: شتاب بخشی به اجرای پروژه 
سامانه یکپارچه سازی مدیریت املاک موسوم به »سیماک« در این استان نیازمند تعامل و همراهی 
دستگاه های اجرایی مربوط است. محمدرضا شفیعی در نشست بررسی اجرای پروژه سیماک در 
گناباد این پروژه را از مصادیق مهم تحقق اقتصاد مقاومتی و دستاورد مهم دولت دوازدهم برای کاهش 
بوروکراسی اداری دانست و افزود: خراسان رضوی اواخر مهر گذشته به عنوان پانزدهمین استان کشور به 
سامانه یکپارچه سازی مدیریت املاک کشور پیوست. وی افزود: آموزش های اولیه برای اجرای این طرح 

در شهرستان های مختلف استان در دست اقدام است و تاکنون 2۰ نفر این آموزش ها را فراگرفته اند. 

رئیس اداره بهزیستی نیشابور خبرداد:

تسهیلات 42 میلیارد ریالی اشتغال 
برای توانجویان بهزیستی نیشابور

رئیس میراث فرهنگی گناباد خبرداد:

بازسازی بافت تاریخی روستای ریاب 
آغاز شد

چهره ها و خبرها

با خبرنگاران
شهرستان ها

نوری- منتخب اول مردم خلیل آباد از سمت شورای 
شهر در خلیل آباد استعفا کرد. غلام رضا توکلی ، رئیس 
شورای شهر خلیل آباد، درباره این خبر مهم به خراسان 
گفت: استعفای دکتر بهشتیان ، نفر اول ومنتخب مردم 
شهر خلیل آباد را در فضای مجازی دیدم وهنوز به شورا 
نامه ای نیامده است. وی با اعلام این که نامبرده ۳۵۰۰ 
رای مردم این شهر را پشتوانه کاری خود داشت بنا به 
دلایلی که در نامه استعفای خود آورده است، استعفا 

کرده است .
دادیار  حضور  با  مدرسه«  »قاضی  اصغری-طرح 
دادگستری فریمان در هنرستان فنی و حرفه ای دخترانه 

شهید ندادادی این شهر برگزار شد.
نوری-معاون خدمات بیمه ای بانک کشاورزی استان 
خراسان رضوی گفت: بیمه محصولات کشاورزی یکی از 
مهم ترین راه های ایجاد امنیت سرمایه گذاری در بخش 

کشاورزی است. 
*مدیر مرکز آموزش فنی و حرفه ای کلات از اجرای 
طرح گردشگری اتاق مهمان در این شهرستان خبر داد 

و گفت: کلات ۱۱6 اثر تاریخی و گردشگری دارد.
جاده ای  حمل ونقل  و  راهداری  اداره  کلاته-رئیس 
سبزوار از آغاز طرح زمستانی در جاده این شهرستان خبر 
داد و گفت: سه راهدارخانه در قالب هشت اکیپ با بیش 
از ۳6 دستگاه ماشین آلات شبانه روز در فصل زمستان به 
مسافران و زائران امام رضا )ع( خدمت رسانی می کنند. 
عابد خراسانی-نخعی رئیس بهزیستی طرقبه شاندیزگفت: 
طی امسال تعهد شهرستان ایجاد۵۰شغل پایدار برای 
مجموعه تحت پوشش بوده که باتلاش همکاران وپیگیری 
به عمل آمده باافزایش ۱۸۰درصدی وایجاد۹۰شغل 
توانسته ایم مقام نخست انجام تعهدات اشتغال در استان 
را به دست بیاوریم که این امر مرهون تلاش همه عزیزان 

وحمایت های ویژه فرمانداری از حوزه بهزیستی است. 
حقدادی-معاون فرماندار تربت جام در جلسه کارگروه 
اشتغال و سرمایه گذاری با اخطار جدی به مدیران حوزه 
اشتغال گفت: مدیران عضو کارگروه اشتغال و سرمایه 
گذاری برای جذب ۱۰۰ در صدی اعتبارات مشاغل 
ندهند  اجازه  و  ببندند  محکم  را  بندها  کمر  خانگی 

تسهیلات برگشت داده شود.

خبر

شهرستان ها

 گزارشی از اولین یادواره استاد 
عباسقلی رنجبردرقوچان 

موسیقی مقامی ریشه درفرهنگ 
مردم دارد 

ایشان زاده- اولین یادواره موسیقی مقامی گرامی داشت 
مرحوم کربلایی عباسقلی رنجبر به همت خانواده وی، 
انجمن موسیقی و اداره فرهنگ وارشاداسلامی قوچان 
وحمایت وهمراهی فرمانداری، شورای شهر وشهرداری 
واتاق اصناف برگزارشد. شاید قبل از برگزاری این یادواره، 
چنین تصور نمی شد که سالن پرشود اماسالن ارشاد ، آن 
هم شب هنگام ودرسرمای قوچان، شاهد حضورجمعیتی 
مشتاق از شهروندان ، به ویژه جوانان ، پیش کسوتان 
ومسئولانی بود که به آن جا آمده بودند وبااجراهای صحنه ای 
هنرمندان ونواهای دلنشین وشورانگیز ، فضایی سرشار 
از احساس ، معنا ونشاط وطراوت به وجود آمده بود. 
درآغازبرنامه ها ،علی اکبر مروجان از پژوهشگران قوچانی 
درباره موسیقی مقامی وجایگاه آن به عنوان یک هنراصیل 
، کهن ، بی آلایش وگنجینه فرهنگی غنی سخن گفت و 
به ویژگی های هنری واخلاقی مرحوم رنجبر ، ازجمله 
فروتنی وتواضع همیشگی او اشاره کرد. فرماندارقوچان 
نیز باابرازخرسندی از برگزاری این یادواره گفت: دیدن 
این جمعیت وشوروحال مردم مایه خوشحالی است که 
عده ای هم باپرشدن صندلی ها سرپا ایستاده اند. وی 
افزود:کار پروژه احداث مجتمع فرهنگی قوچان شروع 
شده وامیداست با اتمام وبهره برداری آن، مشکل نبودسالن 
بزرگ واستاندارد رفع شود وشاهد برپایی برنامه های 
هرچه بهتر وبیشتر فرهنگی وهنری ومیزبان اهالی هنر 
از سراسرکشورباشیم.رئیس انجمن موسیقی خراسان 
رضوی نیز  درحاشیه مراسم  گفت: موسیقی مقامی ، نماد 
فرهنگ واندیشه مردم است و ریشه درفرهنگ مردم دارد که 
اشتیاق وهمراهی مردم در برنامه ها وحمایت های مسئولان 
ونهادهای دولتی هم در ترویج این هنر وحفظ واحیای آن 
بسیار اثرگذار خواهدبود. امروز با تهاجمات فرهنگی ، باید 
بااقدامات وبرنامه ریزی های هرچه بهتر وجدی تر برای 

معرفی فرهنگ وهنر غنی واصیل کشور همت گماشت. 

 واژگونی سمند 2 کشته و 4مصدوم
 بر جای گذاشت

 کلاته- رئیس جمعیت هلال احمر سبزوار گفت: واژگونی یک 
دستگاه خودروی سواری سمند در کیلومتر ۱۱۰ سبزوار - 
شاهرود دو کشته و چهار مصدوم بر جای گذاشت. محمدعلی 
جباری ثانی در گفت وگو با خراسان رضوی با اشاره به واژگونی 
یک دستگاه خودروی سواری سمند در کیلومتر ۱۱۰ سبزوار 
– شاهرود، اظهار کرد: این حادثه شنبه شب به وقوع پیوست و 
بلافاصله نیروهای جمعیت هلال احمر به محل اعزام شدند. 
وی افزود: به دلیل شدت حادثه دو نفر از سرنشینان خودرو 
درصحنه جان خود را از دست دادند.وی گفت: همچنین چهار 
مصدوم این حادثه نیز پس از اقدامات اولیه توسط دو دستگاه 
آمبولانس جمعیت هلال احمر به بیمارستان امداد شهید 
بهشتی سبزوار منتقل شدند. جباری ثانی تصریح کرد: دلایل 
وقوع حادثه از سوی کارشناسان مربوط در حال بررسی است.

کشف بیش از 490 میلیون ریال کالای 
قاچاق در تربت حیدریه

 پلیس تربت حیدریه محموله کالای قاچاق راقبل از رسیدن به 
مقصد شناسایی و توقیف کرد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، 
ایستگاه  گفت:  ماموران  حیدریه  تربت  انتظامی  فرمانده 
بازرسی شهید شیردل کامه هنگام کنترل خودروهای عبوری 
محور تربت حیدریه- مشهد، به دو دستگاه اتوبوس مسافربری 
که از استان های جنوبی به سمت مشهد در حرکت بودند، 
مشکوک شدند. سرهنگ »اکبر آقابیگی« افزود: ماموران 
پس از هدایت اتوبوس ها به داخل ایستگاه در بازرسی از آن 
ها مقادیر قابل توجهی کالای قاچاق شامل ۱۱۰۰ متر پارچه 
خارجی، 2۰۰ ثوب شلوار، ۱۰۰ ثوب اورکت، ۱۳ دستگاه 
بخاری گازسوز خارجی، ۱۷ کیلو انفیه، ۱۱۸۰ بسته سیگار 
خارجی و یک سری مواد خوراکی قاچاق فاقد هرگونه مجوز 
حمل، کشف کردند. وی با اشاره به این که ارزش ریالی 
کالاهای کشف شده بیش از 4۹۰ میلیون ریال است، خاطر 
نشان کرد: در این زمینه ۳ نفر متهم با تشکیل پرونده برای سیر 

مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

دستگیری سارقان کابل های برق
پلیس مه ولات باند حرفه ای سارقان کابل های برق رامتلاشی 
کرد.فرمانده انتظامی مه ولات گفت: ماموران پلیس مبارزه 
با مواد مخدر شهرستان در محور شادمهر به تربت حیدریه 
به یک دستگاه خودروی سواری تیبا که دارای دو سرنشین 
مرد بوده مشکوک شدند که پس از بازرسی از خودرو داخل 
صندوق عقب آن کابل های برق داخل کیسه و یک عدد قیچی 
بزرگ آهن بری کشف شد. سرهنگ دوم حمزه ذوالفقاری 
افزود: پس از استعلام از شهرستان های همجوار مبنی بر 
احتمال سرقت کابل های برق گزارشی از فرماندهی انتظامی 
گناباد مبنی بر سرقت کابل های برق خیابان های المهدی و 
طالقانی در همان شب اعلام شد و با توجه به اهمیت موضوع، 
مراتب به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی 
این فرماندهی قرار گرفت. سرهنگ ذوالفقاری تصریح کرد: 
متهمان که ۳۰ و 4۱ ساله و سابقه دار هستند در بازجویی های 
اولیه منکر هرگونه جرمی شدند اما در مواجهه با مستندات و 
ادله پلیسی به سرقت ۱2۰ کیلو انواع سیم کابل مسی برق از 
گناباد اعتراف کردند. وی گفت: با توجه به گزارش سرقت های 
مشابه در استان، متهمان با هماهنگی قضایی طی چندین 
مرحله مورد بازجویی قرار گرفتند و به ۵ فقره سرقت کابل 
های برق از شهرستان های چناران، قوچان، نیشابور، فریمان 

و گناباد اعتراف کردند.

سارق حرفه ای در داورزن به دام افتاد
داورزنی- جانشین فرماندهی انتظامی داورزن در گفت وگو با 
خبرنگار خراسان رضوی در داورزن از دستگیری سارق حرفه 
ای کارگاه شن شویی در شهرستان خبر داد. حسن کمالی 
افزود:در پی چندفقره سرقت در کارگاه شن شویی داورزن 
،موضوع در دستورکار پلیس قرار گرفت و سارق حرفه ای 
هنگام ارتکاب جرم به دام افتاد. وی افزود:عوامل گشت پلیس 
بخش باشتین شب گذشته ،سارق را در حال سرقت از کارگاه 
شن شویی واقع درروستای ریوند مشاهده کردند که سارق 
پس از متوجه شدن با خودروی وانت خود از محل متواری شد 
که پس از تعقیب عوامل گشت به دام افتاد. کاملی در ادامه 
گفت:متهم برای تحقیقات به مقر انتظامی داورزن منتقل شد 

وپس از اعتراف از ۵ فقره سرقت و 4۰۰کیلوگرم چدن و مقادیر 
زیادی وسایل از سایر کارگاه ها پرده برداشت که پس از تشکیل 

پرونده تحویل مقامات قضایی شد.  

کشف 2۱۱ کیلوگرم مواد مخدر
راسخی نیا- فرمانده انتظامی استان از کشف 2۱۱ کیلوگرم 
تریاک در حوزه استحفاظی نیشابور خبر داد.سردار قادر 
کریمی در این باره گفت : ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
استان شب گذشته در پی کسب خبری مبنی بر حمل و جابه 
جایی مواد مخدر توسط یک دستگاه تریلر از استان های 
جنوبی کشور به مقصد مشهد بلافاصله وارد عمل شدند و 
ضمن هماهنگی با مقام قضایی خودروی تریلر را در حوزه 

استحفاظی نیشابور متوقف کردند.

دستگیری شکارچیان در منطقه شکار 
ممنوع شهرستان سرخس

محمودی- رئیس اداره محیط زیست سرخس از دستگیری 
شکارچیان متخلف قبل از اقدام به شکار خبر داد. به گزارش 
خراسان رضوی، غلام زاده گفت:با توجه به گزارش های 
دریافتی از همیاران محیط زیست مبنی بر حضور یک دستگاه 
خودروی نیسان در منطقه حفاظت شده تخت سلطان و پایش 
منطقه برای شکار آهو،ماموران محیط زیست عازم منطقه 
شدند. رئیس محیط زیست سرخس افزود: ماموران محیط 
زیست با استفاده ازدوربین و ردزنی موفق شدند خودروی 
نیسان را که در منطقه توقف کرده بود شناسایی کنند. از 
بازرسی خودرو یک قبضه سلاح تک لول،یک دستگاه دوربین 
شد.وی  وضبط  کشف  ساچمه  فشنگ  عدد  دو  و  چشمی 
افزود:از آن جا که متخلفان با حمل سلاح و هنگام شکار در 
منطقه حفاظت شده دستگیر شدند به جرم خود اعتراف کردند 
که با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی خواهند شد. وی 
گفت:منطقه حفاظت شده تخت سلطان در 2۰ کیلومتری 
۱۸۹۹۰هکتار قرار  جنوب شهرستان مزداوند با وسعت 
دارد و پوشش گیاهی منطقه شامل گونه های قیچ،کاروان 
کش،خارشتر،تاغ و ...است و پستاندارانی چون آهو،قوچ، 
میش ، کفتار،گرگ ،گراز ،پلنگ ،روباه معمولی و شغال در این 

منطقه زندگی می کنند. 


